
  

令和 2年 3 月 24 日  

 

 各位 

 

一宮商工会議所 

 

 

第 2 回一宮商工会議所合同企業説明会の開催中止（延期）について 

 

 日頃は、本所事業活動にご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。 

  さて、令和 2年 4月 10 日(金) に予定しておりました「第 2回一宮商工会議所

合同企業説明会」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

中止（延期）とさせていただくこととなりました。 

  なお、延期の日程につきましては、状況を鑑み判断し、できるだけ早期に開催

したいと考えております。日程が決まり次第、改めてご連絡させていただきます。 

  急なご連絡となりご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろし

くお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

≪本件に関する問い合わせ先≫ 

一宮商工会議所 

TEL（0586）72-4611  FAX（0586）72-4411 

 

 

 

 


